— 1 —

豫林院工〔2022〕5 号

关于开展《职工代表大会操作指引》

线上答题活动的通知

各分工会、工会小组：

近日,全国厂务公开协调小组办公室印发的《职工代表大会

操作指引》（以下简称《指引》），是在全面整合职工代表大会相

关法律法规规范性文件基础上，规范职工代表大会制度建设，推

动新时代企业民主管理工作高质量发展的一个重要的指导性文

件。为更好地推动《指引》贯彻落实，规范职工代表大会运作，

河南林业职业学院工会文件

— 2 —

助力新时代学院民主管理工作高质量发展,学院工会根据洛阳市

总工会统一要求组织发动全体教代会代表积极参与“学习强会”

《指引》闯关答题活动。现将我院开展此项活动有关事项通知如

下：

一、活动时间：6 月 16 日 0:00 至 6 月 30 日 24:00

二、活动对象：全体教代会代表

三、活动规则：

1、闯关答题共设 5 关，需在 20 分钟内通过全部关卡，每关

至多可答错 1 题方可闯关成功进入下一关，未通关可重复挑战答

题，5 关全部闯关成功后可领取“通关证书”。15 天内可任意一

天参与闯关。请代表闯关成功将通关证书截图发邮箱

372472310@qq.com。

2、用户每成功闯过 1 关，可获得“学习强会”平台 20 积分。

5 关合计可获得 100 积分。所获积分将计入“学习强会”平台学

员学习总积分，学习总积分达到平台“积分商城”兑换条件的可

进行商品兑换。

四、其他事宜：

1、答题前需在相关答题平台完善个人信息方可参与活动。

2、工会将对获得通关证书截图（图片也可发在教代会代表

— 3 —

工作群）的教职工给予奖励。

河南林业职业学院工会

2022 年 6 月 13 日

河南林业职业学院工会办公室 2022 年 6月 13 日印发

	关于开展《职工代表大会操作指引》
	线上答题活动的通知